
2016 m. spalio 5 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje European Children’s Fashion Association ir 
Instituto de Economía Pública/EACEA

(Byla T-724/14) (1)

(Arbitražinė išlyga — Įgyvendinant veiksmų programą „Lifelong Learning (2007 – 2013)“ sudarytas 
susitarimas dėl dotacijos — Projektas „Brand & Merchandising manager for SMEs in the childrens’ 

product sector“ — Ieškinys dėl panaikinimo — Aktas, dėl kurio negalima pareikšti ieškinio — Aktas, 
patenkantis į pačios sutarties rėmus ir nuo jos neatskiriamas — Nepriimtinumas — Netinkamos 

finansuoti išlaidos — Išmokėtų sumų grąžinimas — Audito ataskaita)

(2016/C 419/46)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovės: European Children’s Fashion Association ir Instituto de Economía Pública (Valensija, Ispanija), atstovaujamos advokato 
A. Haegeman

Atsakovė: Švietimo, garso ir vaizdo bei kultūros vykdomoji įstaiga, atstovaujama H. Monet ir A. Jaume

Dalykas

SESV 272 straipsniu grindžiamas prašymas, kuriuo siekiama, jog būtų konstatuota, kad pirmoji ieškovė neprivalo grąžinti 
sumos, kurią jai išmokėjo EACEA pagal susitarimą, sudarytą vykdant projektą „Brand & Merchandising manager for SMEs 
in the childrens’ product sector“ ir, nepatenkinus pirmojo prašymo, SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti, 
pirma, 2014 m. rugpjūčio 1 d. EACEA išankstinį informacinį raštą, kuriuo pirmajai ieškovei pranešta, kad ji turi sugrąžinti 
82 378,81 EUR sumą atlikus su minėtu projektu susijusį auditą, ir, antra, 2014 m. rugpjūčio 5 d. EACEA debeto avizą 
Nr. 3241401420, išduotą siekiant susigrąžinti minėtą sumą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš „European Children’s Fashion Association“ ir „Instituto de Economía Pública“ bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 7, 2015 1 12.

2016 m. rugsėjo 30 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Trajektna luka Split/Komisija

(Byla T-70/15) (1)

(Konkurencija — Piktnaudžiavimas dominuojančia padėtimi — Sprendimas, kuriuo konstatuojamas 
SESV 102 straipsnio pažeidimas — Splito uostą valdančios įstaigos atliktas maksimalių uosto paslaugų 
rinkliavų vidaus eismui nustatymas — Skundo atmetimas — Valstybės narės konkurencijos priežiūros 

institucijos atliktas bylos nagrinėjimas — Sąjungos intereso nebuvimas)

(2016/C 419/47)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Trajektna luka Split d.d. (Splitas, Kroatija), atstovaujama advokatų M. Bauer, H.-J. Freund ir S. Hankiewicz

2016 11 14 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 419/37



Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama C. Giolito, C. Urraca Caviedes ir I. Zaloguin

Dalykas

Pagal SESV 263 straipsnį pareikštas ieškinys, kuriuo prašoma panaikinti 2014 m. lapkričio 28 d. Komisijos sprendimą C 
(2014) 9236 final, kuriuo atmestas ieškovės paduotas skundas dėl SESV 102 straipsnio pažeidimų, tariamai padarytų Splito 
uostą valdančios įstaigos, arba SESV 102 ir 106 straipsnių pažeidimų, padarytų Kroatijos Respublikos arba Splito uostą 
valdančios įstaigos (byla AT.40199 – Splito uostas).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš „Trajektna luka Split d.d.“ bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 118, 2015 4 13.

2016 m. rugsėjo 28 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Intesa Sanpaolo/EUIPO (WAVE 2 PAY ir 
WAVE TO PAY)

(Sujungtos bylos T-129/15 ir T-130/15) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Žodinių Europos Sąjungos prekių ženklų WAVE 2 PAY ir WAVE TO 
PAY paraiškos — Absoliutūs atmetimo pagrindai — Apibūdinamasis pobūdis — Skiriamojo požymio 
nebuvimas — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktai ir 2 dalis — Pareiga 

motyvuoti — Reglamento Nr. 207/2009 75 straipsnis)

(2016/C 419/48)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovė: Intesa Sanpaolo SpA (Turinas, Italija), atstovaujama advokatų P. Pozzi ir F. Cecchi

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama iš pradžių P. Bullock ir L. Rampini, 
vėliau – L. Rampini

Dalykas

Ieškinys, pareikštas dėl dviejų 2015 m. sausio 19 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimų (bylos atitinkamai 
R 1857/2014-5 ir R 1864/2014-5), susijusių su paraiškomis įregistruoti žodinius žymenis, atitinkamai WAVE 2 PAY ir 
WAVE TO PAY, kaip Europos Sąjungos prekių ženklus.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinius.

2. Priteisti iš Intesa Sanpaolo SpA bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 155, 2015 7 2.

C 419/38 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 11 14


